	                                                                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/238/2013
                                                                                                                                                                                                                                                                        Rady Powiatu w Starachowicach

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               z dnia 27 – marca - 2013 roku

	
	

	

	
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	950
	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
	585 259,00
	74 168,00
	659 427,00
	

	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	952
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
	0,00
	6 573 395,00
	6 573 395,00
	

	

	
	Razem: 585259,0000
	Razem: 6647563,0000
	Razem: 7232822,0000
	

	


